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N° Legajo:

Apertura:

Cierre:

IV Valor Documental

V Tiempo de conservación (Vigencia documental)

VI Clasificación de la Información

Reservada:

VII Observaciones

Sección:

Serie Documental:

Asunto:

Periodo de los documentos:
Total de 

documentos al 

Fondo Documental:

Subfondo Documental: NO APLICA

Código de la Unidad Administrativa:

Nombre de la Unidad Administrativa:

Nombre del Expediente:

N° de expediente: Total de Legajos:

Carátula de Expediente de Archivo

I. Información de la Unidad Administrativa

II. Información del Expediente

III. Clasificación Archivistica

PeriodoS

Administrativo:

Fiscal:

Juridico- Legal

Contable

Confidencial:

Subsección:

Archivo de Archivo de Archivo Histórico

Subserie Documental:

NO APLICA

1 

2 

3

2 

4

2 

5

2 

6

2 

7

2 

8

2 

9

2 

10

02 

11

02 

12

02 

13

02 

14

02 

15

02 

16 

17 

18 

19 

20 

 



 

Cuadro General de Clasificación Archivística – TESCI  

33 



 

Cuadro General de Clasificación Archivística – TESCI  

34 



 

Cuadro General de Clasificación Archivística – TESCI  

35 

 



 

Cuadro General de Clasificación Archivística – TESCI  

36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Cuadro General de Clasificación Archivística – TESCI  

37 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Cuadro General de Clasificación Archivística – TESCI  

38 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Cuadro General de Clasificación Archivística – TESCI  

39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


